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Robinet electric instantaneu cu display
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Tensiune nominală

Date tehnice u.m. Ares

V

Hz

W

Mpa

220

50

3000

IPX4

0,04-0,6

Frecvență nominală

Putere nominală

Protecție la umiditate

Presiune apă

Display-ul se aprinde în momentul în care este pe 
modul ÎNCĂLZIRE și rămâne stins pe modul 
ÎNCHIS sau RECE.

Robinetul electric cu afișaj digital încălzește apă instantaneu la o temperatură cuprinsă între 30 și 
60°C, cu posibilitatea reglării apei de la caldă la fierbinte printr-o simplă rotire a mânerului.

Acesta poate fi instalat în orice încăpere dotată cu instalație standard de alimentare cu apă și acces 
la o priza electrică, ex: bucătărie, baie, garaj, atelier, bucătărie de vară, casă de vacanță etc.

Este ușor de instalat și utilizat.

Apă caldă - Închis- Apă rece

descriere

apă caldă instant ușor de instalat 
și utilizat

reglare facilă 
a temperaturii

prietenos cu
mediul inconjurător

afișaj digital economiccorp din 
oțel inox

certificare CE

INOX
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